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Møteinnkalling  
Hunn menighetsråd 2023 - 2027 
 
Møtedato: 05.03.2024 kl. 17:00 

Møtested: Hunn kirke - menighetssalen 

Arkivsak: 23/05495 

 
Mulige forfall meldes snarest til Geir Skaug, gs398@kirken.no.  
 
 
Velkommen til nytt møte i Hunn menighetsråd hvor biskopen møter menighetsrådet. 
Innkallingen gjelder alle medlemmer og varamedlemmer. Forfall kan også meldes i 
god tid på tlf 458 76 201. 
 
Prost Stein Ovesen leder møtet.  
 
 
GJØVIK, 27.02.2024 
 
 
Bjørg Antonsen 
Leder 

Geir Skaug 
Sekretær 
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DEN NORSKE KIRKE 
 Hunn menighetsråd 2023 - 2027 
 
 

 
 

 
 
Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 
Geir Skaug 421 23/05025-8    

 
 

 
 
 
Menighetsrådsmøte med Hamar biskop 
 
 
Vedlegg:  
Rapport til biskop fra soknepresten i Hunn 
Saksprotokoll  
    , 30012024, Sak 1/24, Temaer til biskopens besøk tirsdag 5. mars 2024 
Agenda for møtet 5. mars 2024 
 
 
Saksorientering 
Vedlagt saken følger: 

- Brev fra prost Stein Ovesen med agenda for møtet 
- Dokumentet som tidligere har blitt oversendt Hamar biskop med de ønskede 

samtaletemaene for møtet 
- Sokneprestens rapport til biskopen fra Hunn menighet 

 
I brevet fra prost Stein Ovesen følger en utfordring: Rådet må i forkant av møtet 
avtale hvem som presenterer de saker dere ønsker å samtale med biskopen om. 
Det er fint om presentasjonen fordeles på flere. Dette avklares på mhr-møtet 29. 
februar. 
 
Møtet ledes av prost Stein Ovesen 
 
 
Forslag til vedtak 
Hunn menighetsråd gjennomfører en konstruktiv samtale med Hamar biskop. 
 
 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 
18/24 Hunn menighetsråd 2023 - 2027 05.03.2024 
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18/24 Menighetsrådsmøte med Hamar biskop - 23/05025-8 Menighetsrådsmøte med Hamar biskop : Agenda for møtet 5. mars 2024

Til menighetsrådene i Gjøvik kirkelige fellesrådsområde. 

 

I forbindelse med biskop Ole Kristian Bondens visitas i Gjøvik kirkelige fellesråd i uke10 og 11 
er det satt opp flere menighetsrådsmøter. Disse blir ledet av prosten i Toten. Her følger en 
tentativ agenda for disse: 

• Prosten ønsker velkommen og har en kort åpning 
• En kort presentasjon av de tilstedeværende. 
• En  samtale om de tema som rådene  har fremmet, presentert av rådsmedlemmer. 
• Biskopen kommer gjerne med sin oppsummering og avrunder møtet. 

Her er altså en utfordring til rådene: Dere må avtale hvem av dere som presentere de saker 
dere ønsker å samtale med biskopen om. Det er fint om presentasjonen fordeles på flere.  

Har dere spørsmål om dette  eller er usikre kan dere kontakte  meg på telefon 94189209 
eller per mail . 

 

Stein Ovesen 

Prost i Toten 
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DEN NORSKE KIRKE 
 

 

 

 

SAKSPROTOKOLL 
 
 
Arkivsak-dok. 23/05025 
Arkivkode  
Saksbehandler Geir Skaug 

 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Hunn menighetsråd 2023 - 2027 30.01.2024 1/24 

 
 
 
Temaer til biskopens besøk mandag 5. mars 2024 
 
 
Hunn menighetsråd 2023 - 2027 har behandlet saken i møte 30.01.2024 sak 1/24 
 
Møtebehandling 

Det ble fort en diskusjon rundt liturgien i Hunn menighet og prosessen rundt den. Det var 
ulike synspunkter på selve liturgien. I og med at dette ikke direkte har noe med 
bispebesøket å gjøre, vil dette enten bli satt opp som en egen sak på et seinere mhr-møte 
eller diskutert i gudstjeneste- og kirkemusikkutvalget.  
 
Det ble anbefalt at hvert rådsmedlem leser gjennom Biskopens hyrdebrev før møtet. 
Saksbehandler sender ut dette sammen med protokollen.  
 
Vedtak  

Hunn mh-råd har følgende temaer de ønsker å ta opp med biskopen utover det som tidligere 
er spilt inn: 

- Hvorfor er det ingen liturgi for familiegudstjenester? 
- Hvordan få flere unge og familier til kirken? Har Biskopen noen råd og tips til 

menigheten? 
- Er det planer om nye gudstjenesteformer i Den norske kirke? 
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18/24 Menighetsrådsmøte med Hamar biskop - 23/05025-8 Menighetsrådsmøte med Hamar biskop : Rapport til biskop fra soknepresten i Hunn

Rapport fra Hunn menighet til 
Hamar biskop ved visitas i 2024 

 
Ved Hunn gård i Vardal sto det i 500 år en stavkirke. I 1663 vek 
den plassen for en korskirke som i 1821 ble erstattet av en stor 
åttekantet kirke. Den ble revet i 1881 i forbindelse med at Gjøvik 
kirke ble bygd. Bakgrunnen for dagens Hunn kirke (bildet) er 
framveksten av industristedet Hunndalen. For 90 år siden 
begynte kirkeringsarbeidet. Folk skrev seg på lise for å gi 10 øre i 
måneden til Hunndalen kirke. Takket være «Lykketiøringene» og 
offentlige bidrag kunne man i 1968 innvie et kirkebygg som 
utseendemessig drar tanken i retning av onkel Skrues 
pengebinge; Hamar bispedømmes første fullblods arbeidskirke. 
Det er menighetskirke for Blomhaug og Fredheim skolekretser i 
Vardal prestegjeld. Menigheten har vært rik på liv og aktivitet. 
Biskop Hille sa en gang at dette var den mest ressurssterke 
menighet mellom Oslo og Trondheim.  

Dagens menighetsliv er preget av et variert 
gudstjenesteprogram som ligger fast fra år til 
år. Det er gudstjeneste tre av fire søndager i 
måneden. En ledig stil tilstrebes uten å gi 
avkall på det høytidelige. Presten leverer ofte 
illustrerte prekener, det vil si maler og taler 
samtidig. Power-point kombinert med 
salmebok benyttes.  

Faste innslag i årshjulet er skaperverkets dag 
og friluftsgudstjeneste på Eiktunet 2.pinsedag, 
høytider og trosopplæringstiltak hvorav 
konfirmasjonshelga står i en særstilling. Det er 
også enkelte fellesgudstjenester med 
nabomenigheter og frimenigheter. I 
gudstjenestene er det ofte deltagelse av 
solister og kor som Korpus, Seniorkoret, 
Fredheim bl.kor, Hunn barnegospel, Gjøvik 
ungdomskor og Hunndalen mannskor. 
Fredheim skolekorps og Vardal skolekorps har 
sine faste kirkedager og takkoffer. Det er 
deltagelse av menighetspleien, diverse indre- 
ytre- og sjømannsmisjon, speider’n, Y’s mens 
club og KFUK/KFUM, gjerne med kirkekaffe. 
Hunn menighet har en raus definisjon av hva 
som er menighetsarbeid i tråd med 
folkekirkevisjonen i Hamar bispedømme. 

Menigheten har misjonsprosjekt i India 
gjennom Normisjon. Frivilliglista har 150 navn.  
En årlig fest for frivillige har blitt populær.  

Mange fra Hunn døper sine barn i Gjøvik kirke. 
Trosopplæringens program står støtt i Hunn. 
Mange Hunn-konfirmanter deltar i kirkens 
ungdomslederprogram (LUPY). Menigheten 
har på 55 år fostret 30 prester. Diakonalt 
arbeid med menighetspleiens månedlige 
formiddagstreff og månedlige 
gudstjenester/andakter på Nordbyen og 
Åslundmarka omsorgsinstitusjoner går godt. 
Ved påske-, pinse- og juletid har 
menigheten/trosopplæringen opplegg for 
barnehagene. Alle grunnskolen har 
skolegudstjenester til jul. Superonsdag er et 
program for barn og familier med middag, 
familiesprell og barnegospel. Superonsdag er 
hver uke og det følger skoleruta. K/M 
Speider’n har eget speiderrom i kirka. Prest og 
organist har lang fartstid i menigheten. 
Kommunikasjonen er god, men det holdes 
ikke egne stabsmøter.  

Det er ikke organisert samvirke med idrett, 
nærings- og forretningsliv, men kirka har høy 
standing i lokalsamfunnet. Mange kjenner seg 
knyttet til kirken, noe som ikke minst sees ved 
gravferd. Menighetsbladet er et viktig. Alle 
husstander får det i postkassa.   

Sammenlikner man tall i kirkestatistikken for 
2011 med 2022, ser man en stor nedgang i 
kirkesøkningen i Hunn. I 2011 var det 72 
gudstjenester i soknet med 8026 deltagere. I 
2022 var det 51 gudstjenester med 4770 til 
stede. Gjennomsnittlig frammøte var 111 i 
2011, i 2022 hadde dette tallet sunket til 93. 
Konfirmanttallet påvirker denne statistikken i 
særlig grad. I 2011 var det 86 konfirmanter, i 
2022 var det nede på 39. I 2011 var det 25 
døpte i egen menighet, i 2022 var det 34. Det 
gis stadig mindre i kirkeofringer, særlig etter 
at VIPPS overtok fra og med pandemien. 
Menighetens givertjeneste kompenserer noe. 

Gjøvik 30.11.23 

Jens Dale, sokneprest 
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